
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (MHK - LIE)
Date: 01.03.2026 Location: Mārupes Ledus halle Start time: 13:30 Game No.: 112

Referees
ANDERSONS Edgars
POTRIVAILO Daniils

Linespersons

BHK Mārupe Liepājas SSS

Goalkeepers
No. Surname, name
31 ŠAFIRS Ārons
32 KASERESS Kristofers Lukass

Goalkeepers
No. Surname, name
1 LĀCĪTIS Filips
30 ERNSTSONS Krišjānis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D ŠKŅEVSKIS Davids
4 D ILSJĀNS Adrians A
5 F SUTIRINS Aleksandrs
7 D BRIĻEVSKIS Aleksandrs
8 F GRODSKIS Miķelis
9 F GLUHOVS Maksimilians Nikita
12 D GALAKTIONOVS Ivans
13 D TRIBUNCOVS Iļja
14 F ĀĶIS Armands
17 F DERŽAVECS Andrejs
19 F SNIGIREVS Mārcis
20 F FREIMANIS Markuss
21 F ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts A
22 D KRIVUŅECS Artjoms
24 F PŪLĪTIS Jānis
27 F BĒRZUPS Martins C
28 D DIVANOVSKIS Ričards
29 D HMEĻŅICKIS Toms
30 D MIKLAVS Olafs
44 F MAĢIS Ralfs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
6 F HŪNS Pauls
7 F PETRAUSKAS Gilius
8 F NILLE Rihards Henrijs
10 F UNGURS Marks
11 F ARTJUHOVS Aleksandrs A
12 F MATVEJEVS Stepans
14 F LAPUĶIS Jānis
16 D KUGRĒNS Duglass
17 F FRĒLIHS Markuss
18 F UTROBINS Andrejs A
21 D DEIKO Mateušs
22 F LINIŅŠ Kārlis
23 F PUJĀTS Rauls
25 F ŠMUKSTS Oskars C
27 D JURJĀNS Gustavs
28 F BARTKEVIČIUS Putinas

Head coach:
DEMITERS Renārs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (MHK - LIE)
Date: 01.03.2026 Location: Mārupes Ledus halle Start time: 13:30 Game No.: 112

Referees
ANDERSONS Edgars
POTRIVAILO Daniils

Linespersons

BHK Mārupe Liepājas SSS

Goalkeepers
No. Surname, name
31 ŠAFIRS Ārons
32 KASERESS Kristofers Lukass

Goalkeepers
No. Surname, name
1 LĀCĪTIS Filips
30 ERNSTSONS Krišjānis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D ŠKŅEVSKIS Davids
4 D ILSJĀNS Adrians A
7 D BRIĻEVSKIS Aleksandrs
12 D GALAKTIONOVS Ivans
13 D TRIBUNCOVS Iļja
22 D KRIVUŅECS Artjoms
28 D DIVANOVSKIS Ričards
29 D HMEĻŅICKIS Toms
30 D MIKLAVS Olafs
5 F SUTIRINS Aleksandrs
8 F GRODSKIS Miķelis
9 F GLUHOVS Maksimilians Nikita
14 F ĀĶIS Armands
17 F DERŽAVECS Andrejs
19 F SNIGIREVS Mārcis
20 F FREIMANIS Markuss
21 F ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts A
24 F PŪLĪTIS Jānis
27 F BĒRZUPS Martins C
44 F MAĢIS Ralfs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
16 D KUGRĒNS Duglass
21 D DEIKO Mateušs
27 D JURJĀNS Gustavs
6 F HŪNS Pauls
7 F PETRAUSKAS Gilius
8 F NILLE Rihards Henrijs
10 F UNGURS Marks
11 F ARTJUHOVS Aleksandrs A
12 F MATVEJEVS Stepans
14 F LAPUĶIS Jānis
17 F FRĒLIHS Markuss
18 F UTROBINS Andrejs A
22 F LINIŅŠ Kārlis
23 F PUJĀTS Rauls
25 F ŠMUKSTS Oskars C
28 F BARTKEVIČIUS Putinas

Head coach:
DEMITERS Renārs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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